

سخن بزرگان

راه موفقیت، همیشه در حال ساخت است؛ موفقیت پیش رفتن است، نه به نقطه پایان رسیدن.
آنتونی رابینز

کازرون



صفحه
۵
شماره
۲۷۷۵
سال
بیست و هشتم

برپایی آیین اعطای اعتبارنامه نماینده منتخب مردم شهرستان های کازرون و کوهچنار



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده جدید مردم کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی، طی مراسمی که با حضور امام جمعه و فرماندار کازرون، نماینده منتخب کازرون و کوهچنار، اعضای هیئت اجرایی، اعضای هیئت نظارت، اعضای هیئت بازرسی، بخشداران و معاونین فرمانداری های کازرون و کوهچنار برگزار شد، اعتبارنامه دکتر فریدون عباسی دوانی نماینده منتخب مردم شریف کازرون و کوهچنار در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به وی اعطا شد.

با هدف کمک به هموعان نیازمند؛ مدیر و کارکنان آموزش و پرورش کازرون خون اهدا کردند

با هدف کمک به هموعان نیازمند، مدیر و تعدادی از کارکنان آموزش و پرورش کازرون با مراجعه به مرکز انتقال خون این شهر، بخشی از خون خود را هدیه کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، با توجه به شیوع ویروس کرونا و اعلام مسئول مرکز انتقال خون این شهر مبنی بر کمبود خون در بیمارستان ها و نیاز بیماران به گروه های خونی مختلف، امیرحسین

جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، به همراه تعدادی از کارکنان این اداره با حضور در مرکز انتقال خون این شهر اقدام به اهدای بخشی از خون خود کردند. جمشیدی در حاشیه این برنامه گفت: این اقدام با توجه به شرایط و محدودیت های خاص کرونایی و با هدف کمک به بیماران نیازمند انجام می شود.



وی بایان اینکه آموزش و پرورش به عنوان نهاد وظیفه شناس و مولد سرمایه اجتماعی و با توجه به این مهم که اعتماد اجتماعی مردم به فرهنگیان مهمترین سرمایه آموزش و پرورش است، افزود: فرهنگیان همیشه در کنار خانواده های ایرانی و فرزندان آنها خواهند بود.

مدیر آموزش و پرورش کازرون تأکید کرد: لزوم همکاری بسیج دانش آموزی و بسیج فرهنگیان



به مناسبت سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، توسط

مدیر و شورای معاونین آموزش و پرورش کازرون، از مسئول دفتر و فرمانده حوزه بسیج دانش آموزی شهید فهمیده و مسئول بسیج فرهنگیان این شهرستان تقدیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش این شهر، ضمن تبریک سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به نقش بی بدیل نیروهای جان برکف سپاه پاسداران و سایر نیروهای نظامی و انتظامی در پاسداری از حریم ولایت و کشور اشاره کرد و گفت: سپاه پاسداران نهادی است که در مقابل هجمه های سخت و نرم دشمنان ایستاده است و مبارزه می کند و با هوشیاری ادامه دهنده راه شهیدان هستند.

وی در ادامه با اشاره به تعامل خوب و سازنده بین آموزش و پرورش و بسیج، گفت: کار اصلی سند تحول بنیادین پرداختن به مسائل تربیتی و پرورشی است، بر این اساس همکاری بسیج دانش آموزی و بسیج فرهنگیان با آموزش و پرورش برای تحقق ساحت های شش گانه تربیتی لازم است.

در ادامه عبدالحسین میرزایی، مسئول دفتر بسیج دانش آموزی شهرستان کازرون، نیز بایان اینکه ما در کنار آموزش و پرورش با اولویت برنامه های آموزشی، تربیتی و فرهنگی هستیم، اظهار داشت: امیدوارم در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری به نام سال جهش تولید نام گذاری شده است، در راستای اجرای برنامه ها بتوانیم روند رو به رشدی داشته باشیم.

به مناسبت روز تأسیس سپاه پاسداران صورت گرفت؛ دیدار فرمانده پادگان آموزشی ۰۷ ارتش با رزمندگان تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع)، به مناسبت روز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جمعی از اعضای شورای فرماندهی پادگان آموزشی شهید قنبر تریایی ۰۷ ارتش مستقر در شهر کازرون با رزمندگان تیپ تکاور امام سجاد (ع) دیدار کردند.

در این دیدار سرهنگ اسد فریدونی، جانشین تیپ تکاور امام

سجاد (ع)، ضمن عرض خیرمقدم بیان داشت: نیروهای مسلح ایران مردمی بوده و به جای سرکوب و کودتا به کشور و مردم خدمت می کنند و لازم است قدران رشادت ها و شهادت ها باشیم و گزارشی تصویری از زرمایش دفاع بیولوژیک شهدای مدافع سلامت ارائه کرد.

سپس حجت الاسلام درویش، مسئول عقیدتی سیاسی پادگان آموزشی ارتش، ضمن عرض تبریک ابراز داشت: سپاه مجموعه ای از نیروهای ولایی و مکتبی است که دفاع از انقلاب و دستاوردهای آن را بر عهده دارد و از زمان تشکیل برکات و خدمات زیادی برای انقلاب و کشور داشته است.

در پایان با اهدای لوح سپاس و تاج گل از جانشین تیپ تکاور به نمایندگی از پاسداران تیپ تکاور تجلیل شد.

قدردانی مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون از مسئولان شبکه بهداشت و درمان

مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون و هیئت همراه در دومین روز از هفته سلامت با حضور در شبکه بهداشت و درمان کازرون از مسئولان و کارکنان بهداشتی و درمانی این شهرستان قدردانی کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه در نشست با عبدالرضا داودی ضمن گرامیداشت هفته سلامت و قدردانی از اقدام مدیریت نیروگاه سیکل ترکیبی، برقراری سلامت مردم یک جامعه را در گرو مشارکت عموم مردم، سازمان ها و اداره ها با متولیان بهداشت و درمان دانست.



دکتر بندر برامکی مشارکت مطلوب فرماندار، مسئولان اداره ها و سازمان ها، خیرین حوزه سلامت، ارگان های نظامی و انتظامی، نیروهای بسیج سپاه، ارتش و نیروهای داوطلبانه و خودجوش مردمی با شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در بسیج ملی مقابله با کرونا ویروس، قابل تقدیر عنوان کرد.

زهرآ طهماسبی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز ضمن اشاره به فعالیت های کارشناسان شبکه بهداشت و درمان در بیماریابی، شناسایی و پیگیری افراد مبتلا به کرونا، اقدامات نیروگاه سیکل ترکیبی در بسیج ملی مقابله با کرونا را مطلوب خواند و ابراز امیدواری کرد با مشارکت عموم مردم، در مهار ویروس کرونا به موفقیت دست یابیم. این نشست با حضور دکتر سجاد شرافت سرپرست بیمارستان ولیعصر (عج) و کارشناسان ستاد مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش هفت فارس شهرستان کازرون

آقای محمد صادق خانی فرزند خداخواست با تسلیم دو برگ استشهاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به موازی ۹۶۰ سهم از ۱۲۹۶۰ سهم سهام شش دانگ پلاک ۲۴۳/۱۰۷ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره ۱۷۸۴۳۶ - ۱۳۹۳/۶/۳۱ - ۱۳۹۳/۶/۳۱ کازرون به محمد صادق خانی انتقال قطعی یافته و در دفتر ۱۶۶ صفحه ۲۴۱ ذیل ثبت ۱۱۶۲۶ ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره جایی ۴۶۹۶۰۷ به علت جابه جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. توضیحات: با حفظ حق سکونت مادام العمر برای خانم عبدالبی و معصومه خانی تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۴ ۹/۴۲ م/الف ۴۵

داود انصاری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش هفت فارس شهرستان کازرون

چون آقای سیدرضا نبوی مقدم فرزند سیداحمد با تسلیم دو برگ استشهاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۵۴ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک ۳۰/۲۵ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره ۸۳۷۲۷ - ۱۳۹۱/۳/۱۱ - ۱۳۹۱/۳/۱۱ کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر ۳۷ صفحه ۲۸ ثبت ۱۰۱۱ به نامش ثبت و سند مالکیت صادره به شماره جایی ۷۴۰۲۶۱ ب ۹۰ به علت جا به جایی منزل مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۴ ۹/۴۳ م/الف ۴۹

داود انصاری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش چهار شیراز

آقای هادی قدرمند فرد شیرازی به وکالت از ورثه مرحوم احمد احمدی طبق وکالتنامه ۱۶۳۰۸۱ - ۱۳۹۸/۰۷/۱۵ - ۵۹ شیراز با تسلیم دو برگ استشهاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۹ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یک سهم مشاع باستانی ثمن اعیانی از چهار سهم سهام سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۲۱۴ واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت ۲۷۷۴۸۳ صفحه ۱۸۵ دفتر ۶۲۰ املاک به نام احمد احمدی ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۳۲۴۳۹۱ ب/۷۱ صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۲/۰۴ ۳۳۱۶۹/۱۹۲۲۰۹ م/الف: ۴۳۲

امیر هوشنگ دهقان سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱

آگهی حصر وراثت

آقای علیرضا مهربان دارای شماره ملی ۲۳۶۰۳۹۹۰۲۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۴/۹۹/۲۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروز عبدالرسول مهربان به شماره ملی ۲۳۷۱۷۷۶۹۹۸ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۴ در اقامتگاه دایمی خود بدروند زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- حبیبه فکری فرزند نورمحمد ش ملی ۲۳۷۱۸۲۴۲۱۶ - ۱۳۳۹ صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی ۲- علیرضا مهربان فرزند عبدالرسول ش ملی ۲۳۶۰۳۹۹۰۴۷ - ۱۳۷۳ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۳- نفیسه مهربان فرزند عبدالرسول ش ملی ۲۳۷۲۴۴۷۰۱۷ - ۱۳۶۴ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی ۴- مریم مهربان فرزند عبدالرسول ش ملی ۲۳۶۰۰۹۶۷۷۱ - ۱۳۶۹ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی ۵- فریبا مهربان فرزند عبدالرسول ش ملی ۲۳۷۲۰۴۷۳۶۱ - ۱۳۶۲ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

۹/۴۵ م/الف ۵۱

زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲